Kbang, ngày 31 tháng 5 năm 2021

Từ ngày 31/05/2021 đến ngày 06/06/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Phương--PCT
Trường THPT Quang
Trung-An Khê

Họp BCĐ kỳ thi THPT cấp tỉnh02:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịchphòng họp AHọp thành viên UBND huyện08:0004/06/2021

Đ/c Chủ tịch, đ/c Sơn-
PCT

HT Huyện uỷ
Dự họp về kết quả rà soát quy hoạch 3
loại rừng

02:0003/06/2021

Đ/c Chủ tịchTỉnh uỷDự HN cán bộ chủ chốt toàn tỉnh09:00

Đ/c Sơn-PCT
Đi kiểm tra một số cánh đồng xã Đăk
Rong, Sơn Lang

08:0002/06/2021

Đ/c Phương-PCTPhòng họp A
Họp nắm tình hình công tác chuẩn bị
kỳ thi THPT

02:0001/06/2021

Đ/c Chủ tịchgác 2, HT 19/5
Dự HN trực tuyến phòng, chống dịch
Covid-19

02:00

Đ/c Chủ tịchcác xã
Đi kiểm tra công tác phòng, chống
dịch Covid-19 và kiểm tra khu cách ly
tập trung

09:0031/05/2021

Đ/c Phương-PCT
Làm việc với các cơ quan liên quan về
phòng chống dịch Covid-19

09:00

Đ/c Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0031/05/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2